1

Press Release

2020年 11月 16日

各   位

会 社 名  藍 澤 證 券 株 式 会 社

代表者名  代表取締役社長  藍澤 卓弥

（コード番号：8708 東証第一部）

問合せ先  経 営 企 画 部 長  馬場 雄一

  (TEL：03-3272-3421)

投資情報ツール「グローバルナビゲーター」

リニューアルのご案内

当社は、本日ブルートレード口座をご利用のお客様、対面取引口座でアイザワオンラインのお申込み

をされているお客様にてご利用いただいている投資情報ツール「グローバルナビゲーター」をリニュー

アルいたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

コロナ禍で投資活動が活発になる中、投資機会を逃さず、必要な情報をスピーディーに入手できる情

報ツールとして是非ご活用ください。

記

１．「新グローバルナビゲーター」提供開始日

2020年 11月 16日（月）

２．リニューアルのポイント

 Point１  登録銘柄数がパワーアップ！最大 2,000銘柄を登録して管理できます

・1シート：50銘柄×40シートで最大 2,000銘柄まで登録可能です。

・日本株だけでなく、当社取扱いアジア株や米国株についても登録可能です。

・銘柄リスト画面では、登録した日本株の株価をリアルタイムで確認できます。

・ポートフォリオの機能を使うと、投資のシミュレーションが可能です。

＜参考画像＞

2

 Point２  テクニカルチャートがパワーアップ！

・豊富な種類のテクニカルチャートを活用することで、銘柄分析だけでなく、

トレンドラインを引いて今後の値動き予想が可能です。

＜参考画像＞

 Point３  外国株のメニューが更に見やすくパワーアップ！

・外国サマリータブ、ランキングタブ、決算タブなどを追加し、多くの市場の情報を

逃さずキャッチできるようになります。

＜参考画像＞

 Point４  充実のニュースをご提供します。

・日経 QUICKニュース（NQN）、DZHニュース、株探ニュースがご覧いただけます。

・その他、アジア株に強い当社独自のレポートがご覧いただけます。

＜参考画像＞

 Point５  その他便利機能が追加されます。

・トップ画面のミニチャートを自分好みのチャートに設定できます。

※設定できるミニチャートは次の通りです。

日経平均、日経 225先物、NYダウ、ハンセン、上海総合、ベトナム VN、

WTI原油先物、米ドル/円、ユーロ/円、香港ドル/円、ベトナムドン/円、

米国 10年国債、日本 10年長期国債

3

＜参考画像＞

・銘柄検索履歴が表示できます。

※銘柄検索ボックスで検索した銘柄の履歴が表示されます。

※複数市場上場や、似た名前の銘柄がある場合には、検

索画面が表示され、検索時の文言が履歴に残ります。

・銘柄検索が便利になります。

※キャノンや富士フィルムなど、正式名称でなくても検

索が可能になります。

（正式名称：キヤノン・富士フイルム）

※英字入力の際、全角・半角だけでなく、大文字・小文

字も関係なく検索できるようになります。

（例：ＡＰＰＬＥ、ａｐｐｌｅ）

以 上

【藍澤證券株式会社（アイザワ証券） 会社概要】

 所 在 地 ： 〒103-0027 東京都中央区日本橋一丁目 20番 3号

 代 表 者 ： 代表取締役社長 兼 社長執行役員 藍澤 卓弥

 事 業 内 容 ： 金融商品取引業

 ホームページ ： https://www.aizawa.co.jp/